Schoppinger Masses (secundum Scopingensem mensuram) aus ihrem Erbe thon Dotkoten im Kspl . Epe,
ablosbar mit 2 M . , geschenkt haben .

Datum anno . . . 1325 in Purificatione b . Marie virginis .
Or . Nienborg , Vikarie . Sgl . des Ausstellers vom Pgtstr . ab . Regest Schmitz , Ahaus S . 33 Nr . 7 .

1822 .
1325 Februar 5 (Avignon ).

Papst Johann XXII . lobt den Bischof Ludwig v . Munster wegen seiner treuen Gesinnung wahrend

des Kampfes der Curie mit Kaiser Eudwig dem Baier .
Dat . Avin . nonis Febr . anno IX.
Nach dem Regest bei Preger , Vertrage S . 164 Nr . 208 Anm . Regest v . Loher S . 261 Nr . 262.

Aehnliches , aber undatiertes Regest bei Riezler Nr . 600 a auf Grund des Vat . Regbd . 113 f . 45

Nr . 358 . Nach diesem lobt Papst Johann XXII . den Bischof v . Munster wegen seines Eintretens

fur die Curie , erkennt ruhmend publicationem et observationem processuum per nos dudum contra

Ludovicum , ducem Bavarie , habitorum an, fordert ihn auf , weiter in diesem Sinne tatig zu sein , und

sichert ihm seine Gunst zu . Zur Sache vgl . 1) Marcour S . 37 , 2) Zeitschrift 48 1 S . 218 , 3) v . Pfiugk-

Harttung S . 10 , 4) Felten S . 16 .

1823 .
1325 Februar 6 .

Decanus ecclesie Monasteriensis , archidiaconus in Hesnen , Doleherghe, Hovele et in Bochem eccle¬

siarum , teilt den Pfarrern daselbst resp . deren Stellvertretern mit : Cum nos per nostram diffinitivam
sententiam pronunciaverimus Hermannum de Northolte sacerdotem nobis a vero patrono capelle hospitalis
iuxta opidum Hammense ad eandem capellam legitime presentatum ipsumque Hermannum per vos, in

Doleberghe et in Hesnen dictos plebanos, de ipsa capella mandaverimus investiri ac in corporalem posses¬
sionem vel quasi dicte capelle induci cum solempnitatibus ad hoc debitis et consuetis, et nichilominus

Thidericum dictum Hake gerentem se pro provisore dicti hospitalis necnon Arnoldum dictum Monachum

laycos , Walburgam , sororem dicti Thiderici , et Walburgam dictam Knokeldorpesce, Margaretam et Alhey-

dim, filias eius, ac Cristinam de Tunne moneri fecerimus , ut eidem Hermanno tamquam vero et legitimo
rectori hospitalis et in eodem degentium reverenter obedirent et intenderent , et cum personas predictas ,

quia monitioni nostre premisse minime paruerunt , eidem Her [manno] se opponendo, monitione premissa ,
eaxommunicaverimus et excommunicatos fecerimus nunciari , Johanne de Mengede sacerdote easdem per-
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sonas predictas in suis et aliis quibuscunque malitiis a nobis vinculo excommunicationis innodato fovente,
cotifortante et omnia faciente ac procurante , que possunt cedere ad impedimentum Hefrmanni ] predicti ;
cum igitur iam dictus Johannes alieque persone nominate, Dei timore postposito, in profundum malorum
venientes in contemptum sancte matris ecclesie clavium minime querant absolvi, mandamus vobis et cuilibet
vestrum sub pena suspencionis ab officio late sententie, quatinus accedatis, ubi propter hoc fuerit acce¬
dendum , et specialiter ad opidum Hammense, cum dominus officialis curie Coloniensis sententias nostras
excommunicationis predictas confirmaverit et mandaverit , eas per dyocesim Coloniensem executioni mandari ,